A writ/or summoning convocations.

Tunst. Re- HENRICLTS octavus Dei gratiS. Anglise et Franciae rex, fidei

xxxiii!* i).
defensor et dominus Hiberniae, Reverendissimo in Christo patri

Willielmo, archiepiscopo Cantuariensi, totius Anglise primati

salutem,

Quibusdam arduis et urgentibus negotiis, Nos, securitatem et

defensionem ecclesise Anglicanse, ac pacem, tranquillitatem, 6
bonum publicum, et defensionem regni nostri et subditorum

nostrorum ejusdem concernentibus, vobis in fide, dilectione quibus

nobis tenemini rogando mandamus, quatenus praemissis debito

intuitu attentis et ponderatis, universes et singulos episcopos

vestrse provincise, ac decanos et priores ecclesiarum cathedralium,

abbates, priores et alios electivos, exemptos et non exemptos,

necnon archidiaconos, capitula, conventus^ et collegia, totumque

clerum, cujuslibet dioceseos ejusdem provincise, ad comparendum

coram vobis in ecclesia cathedral! Sancti Pauli Londonise vel alibi

prout melius expedire videritis, cum omni celeritate accommoda,

modo debito convocari faciatis ad tractandum, consentiendum,

et concludendum super praemissis, et aliis quae sibi clarius

exponentur, tunc ibidem ex parte nostra. Et hoc, sicut nos et

statum regni nostri, ac honorem et utilitatem ecclesi^e praedictae

diligitis, nullatenus omittatis. Teste meipso, apud Westmo-

nasterium sexto die Februarii anno regni nostri quarto decimo.

Warham, in his wi^it of executing this summons, 'prefixes the

20th of Aprilfor the day of their meeting.
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Number IV. [p. 20.]

A writ for a convocation summoned by Warham on an

ecclesiastical account.

AVILLIELMUS permissione divina Cantuariensis arcliiepi- Registr.

scopus, tocius Anglise primas et apostolicsB sedis legatus, vene- james

rabili confratri nostro domino Ricardo Dei gratia Londoniensi i^^^- ^1

episcopo, salutem et fraternam in Domino caritatem.

Cum niiper ecclesia Anglicana, qua3 majorum nostrorum

temporibus, multis ac magnis libertatibus et immunitatibus

gaudere solebat, qiiorundam iniquorum hominum maliciis, et

nequiciis fortiter fuerit inquietata et perturbata, qui omnia quae

a majoribus nostris sancte et pie, ob tranquillitatem dictse

ecclesiae fuerunt ordinata ac sancita, vel prava et sinistra inter-

pretacione prope subvertentes, vel personas ecclesiasticas male

tractantes, ac eas contemptui babentes, dictam ecclesiam pene

prostraverunt ac pedibus conculcarunt

:

Ne igitur dicta ecclesia Anglicana ad calamitatem insignem